
ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ
1 คณะครุศาสตร์ 17,933,400.00       3,702,585.91        14,230,814.09    20.65 4,444,011.91        13,489,388.09      24.78 5,653,041.46        11,980,358.54     32.06 6,297,556.52       11,635,843.48    32.06
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 9,005,274.00         2,139,078.44        6,866,195.56      23.75 2,614,990.19        6,390,283.81        29.04 3,398,389.10        5,606,884.90      37.74 3,987,784.08       5,017,489.92      37.74
3 คณะวิทยาการจัดการ 25,710,148.00       2,638,847.63        23,071,300.37    10.26 2,920,340.85        22,789,807.15      11.36 3,513,671.45        22,196,476.55     13.67 3,930,058.47       21,780,089.53    13.67
4 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 7,248,480.00         1,731,443.24        5,517,036.76      23.89 2,201,781.04        5,046,698.96        30.38 2,754,721.11        4,493,758.89      38.00 3,633,303.05       3,615,176.95      38.00
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 15,138,968.00       760,821.53          14,378,146.47    5.03 990,872.29          14,148,095.71      6.55 1,370,444.67        13,768,523.33     9.05 1,768,363.49       13,370,604.51    9.05
7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 5,506,700.00         368,696.45          5,138,003.55      6.70 496,677.66          5,010,022.34        9.02 665,790.03          4,440,909.97      13.04 864,855.60          4,641,844.40      13.04
8 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 9,947,650.00         2,202,564.09        7,745,085.91      22.14 2,753,394.87        7,194,255.13        27.68 3,015,405.87        6,932,244.13      30.31 3,269,161.37       6,678,488.63      30.31
9 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 2,385,986.00         921,490.75          1,464,495.25      38.62 1,045,865.75        1,340,120.25        43.83 1,126,387.75        1,259,598.25      47.21 1,293,773.87       1,092,212.13      47.21
10 มรภ. วไลยฯสระแก้ว 12,092,560.00       1,182,317.15        10,910,242.85    9.78 1,633,793.15        10,458,766.85      13.51 2,047,523.15        7,828,036.85      20.73 2,553,223.15       9,539,336.85      20.73
11 บัณฑิตวิทยาลัย 14,655,000.00       5,444,067.41        9,210,932.59      37.15 5,444,067.41        9,210,932.59        37.15 5,464,637.42        9,190,362.58      37.29 8,175,905.70       6,479,094.30      37.29
12 ส านักงานอธิการบดี 513,503,550.00     201,441,209.47    312,062,340.53   39.23 233,895,367.50    279,608,182.50    45.55 269,515,530.20    246,450,519.80   52.24 311,359,843.48    202,143,706.52   52.24
13  - งานวิเทศสัมพันธ์ 200,000.00           135,999.90          64,000.10          68.00 135,999.90          64,000.10            68.00 135,999.90          64,000.10           68.00 137,604.90          62,395.10          68.00
14 กองนโยบายและแผน 1,562,400.00         319,332.03          1,243,067.97      20.44 332,699.42          1,229,700.58        21.29 528,116.59          634,283.41         45.43 793,552.41          768,847.59         45.43
16 กองพัฒนานักศึกษา 6,774,300.00         2,405,993.12        4,368,306.88      35.52 2,727,440.34        4,046,859.66        40.26 2,867,653.34        3,906,646.66      42.33 3,106,470.34       3,667,829.66      42.33
18 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 13,262,500.00       7,331,952.73        5,930,547.27      55.28 9,278,935.80        3,983,564.20        69.96 10,806,154.95      2,193,845.05      83.12 12,264,733.36      997,766.64         83.12
19  - งานศูนย์ภาษา 2,677,500.00         612,617.38          2,064,882.62      22.88 855,857.85          1,821,642.15        31.96 860,957.85          1,816,542.15      32.16 1,063,994.00       1,613,506.00      32.16
20  - งานศึกษาท่ัวไป 430,000.00           154,401.75          275,598.25         35.91 198,201.75          231,798.25          46.09 229,701.75          200,298.25         53.42 272,601.75          157,398.25         53.42
21 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวิชาการ 7,269,000.00         896,087.83          6,372,912.17      12.33 1,028,890.33        6,240,109.67        14.15 1,163,760.13        7,815,239.87      12.96 2,509,972.59       4,759,027.41      12.96
23 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,690,000.00         930,742.05          759,257.95         55.07 1,001,527.53        688,472.47          59.26 1,104,047.87        465,952.13         70.32 1,192,593.87       497,406.13         70.32
24 สถาบันวิจัยและพัฒนา 5,855,284.00         947,640.51          4,907,643.49      16.18 1,482,627.96        4,372,656.04        25.32 1,763,751.40        4,091,532.60      30.12 2,171,852.34       3,683,431.66      30.12
26 ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 2,000,000.00         1,172,599.30        827,400.70         58.63 1,172,599.30        827,400.70          58.63 1,383,148.30        616,851.70         69.16 1,495,268.50       504,731.50         69.16
27 โรงเรียนสาธิต 102,183,400.00     44,258,911.69      57,924,488.31    43.31 47,559,280.79      54,624,119.21      46.54 56,749,053.23      45,434,346.77     55.54 62,337,664.10      39,845,735.90    55.54
28 บริหารทรัพย์สินและรายได้ 87,364,330.00       33,789,938.21      53,574,391.79    38.68 39,384,599.95      47,979,730.05      45.08 46,106,262.40      40,778,067.60     53.07 51,326,938.72      36,037,391.28    53.07

รวมจัดสรร 864,396,430.00    315,489,338.57 548,907,091.43 36.50 363,599,823.54 500,796,606.46 42.06 422,224,149.92 442,165,280.08 48.85 485,807,075.66 378,589,354.34 56.20

ตารางท่ี 1 แสดงรายงานการต้ังเบิกสะสมงบประมาณภาพรวม (แผ่นดินและรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  เดือน  ตุลาคม-30 มิถุนายน  พ.ศ. 2567)

มี.ค.-67 เม.ย.-67 พ.ค.-67 มิ.ย.-67ล าดับ หน่วยงาน งบจัดสรร



จัดสรร จัดสรร จัดสรร จัดสรร จัดสรร จัดสรร

พัฒนาครูฯ
ครุ+นวัตกรรม

ทักษะภาษา
วิศวกร
สังคม+ 

สังคมจดิจิทัล
งบพัฒนาท้องถ่ินฯ

งบวิจัยแฟลต
ฟอร์ม+

solfpower

พัฒนาระบบ
และพัฒนา

สมรรถนะ สนอ

1        คณะครุศาสตร์ 985,560.00       597,154.20 1,992,000.00 1,836,000.00 6,990,400.00 307,000.00 300,000.00 1,790,098.20   12,410,960.00 2,387,252.40        10,023,707.60 19.24   

2        
 คณะมนุษยศาสตร์และ
สังคมศาสตร์

852,800.00       723,371.58       199,500.00 89,630.00 - 684,000.00 3,836,394.00 1,253,473.00 5,572,694.00 2,066,474.58        3,506,219.42 37.08   

3        คณะวิทยาการจัดการ 715,110.00       577,697.62 16,354,900.00 - 427,500.00 157,968.00 500,848.65     17,655,478.00 1,078,546.27        16,576,931.73 6.11     

4        
 คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยี

1,165,000.00 749,017.18 1,528,600.00 - 710,000.00 762,880.00 1,328,281.09   4,166,480.00 2,077,298.27        2,089,181.73 49.86   

5         - งานศูนย์วิทยาศาสตร์ - - -                     - 

6        คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 642,780.00 471,286.77     9,395,000.00 3,096,300.00 - 460,000.00 446,788.00 716,381.94     14,040,868.00 1,187,668.71        12,853,199.29 8.46     

7        คณะเทคโนโลยีการเกษตร 175,700.00       85,767.50     2,993,700.00 1,050,000.00 - 548,500.00 50,000.00 400,000.00 561,722.08     5,217,900.00 647,489.58          4,570,410.42 12.41   

8        คณะสาธารณสุขศาสตร์ 964,500.00 741,517.30           4,900,000.00 - 430,000.00 119,950.00 442,015.96     6,414,450.00 1,183,533.26        5,230,916.74 18.45   

9        วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 190,200.00 121,229.50 - 289,000.00 105,036.00 342,720.00 584,236.00 463,949.50          120,286.50 79.41   

10       มรภ. วไลยฯสระแก้ว 195,700.00 195,700.00 7,000,000.00 - 3,332,500.00 340,000.00 500,000.00 1,776,956.00 11,368,200.00 1,972,656.00        9,395,544.00 17.35   

11       บัณฑิตวิทยาลัย - - -                     - 

12       ส านักงานอธิการบดี 66,278,500.00 50,144,641.14 11,303,750.00 9,804,340.15 2,000,000.00 68,972,400.00 270,849,800.00 190,700,097.77    - 8,640,100.00    3,234,318.23 428,044,550.00 253,883,397.29     174,161,152.71 59.31   

13        - งานวิเทศสัมพันธ์ - - -                     - 

14       กองนโยบายและแผน 400,000.00 400,000.00 -                     400,000.00 

16       กองพัฒนานักศึกษา 3,500,000.00 1,979,158.59 3,500,000.00 1,979,158.59        1,520,841.41 

17        - งานศิลปวัฒนธรรม -                - - -                     - 

18       
 ส านักส่งเสริมวิชาการและ
งานทะเบียน

- - -                     - 

19        - งานศูนย์ภาษา 2,500,000.00 77,500.00 980,046.55     2,577,500.00 980,046.55          1,597,453.45 38.02   

20        - งานศึกษาท่ัวไป - 130,000.00 115,076.55 130,000.00 115,076.55          14,923.45 

21        ส านักส่งเสริมการเรียนรู้
และและบริการวิชาการ

498,200.00 - 6,370,800.00 2,351,012.45 6,869,000.00 2,351,012.45        4,517,987.55 34.23   

22         - งานอนุรักษ์พันธ์พืช - - -                     - 

23       ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ -                570,000.00 120,000.00 467,092.98 690,000.00 467,092.98          222,907.02 67.69   

24       สถาบันวิจัยและพัฒนา - 200,000.00 3,380,984.00 1,097,810.12 3,580,984.00 1,097,810.12        2,483,173.88 

25        - บ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) - - -                     - 

26       ส านักงานสภามหาวิทยาลัย -                - - -                     - 

27       โรงเรียนสาธิต 15,282,100.00  11,316,107.98   12,125,700.00  1,245,900.00    - 28,653,700.00 11,316,107.98      17,337,592.02 39.49   

28       บริหารทรัพย์สินและรายได้ - 480,000.00    480,000.00 -                     480,000.00 

66,278,500.00 50,144,641.14 32,473,200.00 25,383,189.78 51,489,400.00 83,698,800.00 89,630.00 270,849,800.00 190,700,097.77 6,990,400.00 2,500,000.00 4,070,000.00 13,966,800.00 9,200,000.00 10,840,100.00 18,937,012.39 552,357,000.00 285,254,571.08   267,102,428.92 51.64   

ตารางท่ี 2 แสดงรายงานการต้ังเบิกสะสมงบประมาณ แผ่นดิน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ประจ าเดือน  ตุลาคม-มิถุนายน พ.ศ. 2567

ร้อยละ
จัดสรร ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก ครุภัณฑ์  ท่ีดินส่ิงก่อสร้าง ต้ังเบิก

งบเงินอุดหนุน (ยุทธศาสตร์)

คงเหลือ รวมท้ังส้ินจัดสรร รวมเบิกใช้ ล าดับท่ี หน่วยงาน

 งบบุคลากร  งบเงินอุดหนุน งบลงทุน งบอุดหนุนบุคลากร

รวม

ต้ังเบิกต้ังเบิก อุดหนุนบุคลากร



1      คณะครุศาสตร์ 5,096,840.00 3,558,804.82 425,600.00 351,499.30 5,522,440.00 3,910,304.12        1,612,135.88 70.81     

2      คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 2,917,720.00 1,604,973.02 314,860.00 200,000.00 316,336.48 3,432,580.00 1,921,309.50        1,511,270.50 55.97     

3      คณะวิทยาการจัดการ 6,876,492.40 2,014,017.20 1,178,177.60 837,495.00 8,054,670.00 2,851,512.20        5,203,157.80 35.40     

4      คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,694,000.00 1,275,494.78 388,000.00 280,510.00 3,082,000.00 1,556,004.78        1,525,995.22 50.49     

5       - งานศูนย์วิทยาศาสตร์ - -                     - -        

6      คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,098,100.00 580,694.78 1,098,100.00 580,694.78          517,405.22 52.88     

7      คณะเทคโนโลยีการเกษตร 288,800.00 217,366.02 288,800.00 217,366.02          71,433.98 75.27     

8      คณะสาธารณสุขศาสตร์ 3,248,343.00 1,807,957.11        284,857.00 277,671.00 3,533,200.00 2,085,628.11        1,447,571.89 59.03     

9      วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 1,801,750.00 829,824.37 1,801,750.00 829,824.37          971,925.63 46.06     

10     มรภ. วไลยฯสระแก้ว 689,360.00 545,567.15 35,000.00 35,000.00 724,360.00 580,567.15          143,792.85 80.15     

11     บัณฑิตวิทยาลัย 14,623,730.00 8,155,335.69 31,270.00 20,570.01 14,655,000.00 8,175,905.70        6,479,094.30 55.79     

12     ส านักงานอธิการบดี 29,416,943.58 20,449,795.58 52,567,359.92 34,077,253.11 1,200,396.50 1,200,354.50 2,274,300.00 1,749,043.00 85,459,000.00 57,476,446.19      27,982,553.81 67.26     

13      - งานวิเทศสัมพันธ์ 192,200.00         129,824.90 7,800.00 7,780.00 200,000.00 137,604.90          62,395.10 68.80     

14     กองนโยบายและแผน 1,049,268.20 680,420.61 113,131.80       113,131.80 1,162,400.00 793,552.41          368,847.59 68.27     

16     กองพัฒนานักศึกษา 3.00 1,000,000.00 2,274,300.00 1,127,311.75      3,274,300.00 1,127,314.75        2,146,985.25 34.43     

17      - งานศิลปวัฒนธรรม - -                     - 

18      ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 13,162,500.00 12,175,923.36 100,000.00 88,810.00 13,262,500.00 12,264,733.36      997,766.64 92.48     

19      - งานศูนย์ภาษา 100,000.00 83,947.45 100,000.00 83,947.45            16,052.55 83.95     

20      - งานศึกษาท่ัวไป 300,000.00         157,525.20 300,000.00 157,525.20          142,474.80 52.51     

21      ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ
วิชาการ

400,000.00 158,960.14 400,000.00 158,960.14          241,039.86 39.74     

22       - งานอนุรักษ์พันธ์พืช - -                     - -        

22     
 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ

1,000,000.00       725,500.89 1,000,000.00 725,500.89          274,499.11 72.55     

23     สถาบันวิจัยและพัฒนา 2,274,300.00 1,074,042.22    2,274,300.00 1,074,042.22        1,200,257.78 47.23     

24      - บ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) - -                     - -        

25     ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 2,000,000.00       1,495,268.50 2,000,000.00 1,495,268.50        504,731.50 74.76     

26     โรงเรียนสาธิต 29,100,000.00 21,733,438.00 42,011,100.00     28,216,089.12 2,418,600.00    1,072,029.00 73,529,700.00 51,021,556.12      22,508,143.88 69.39     

27     บริหารทรัพย์สินและรายได้ 20,895,030.00   13,777,332.19   61,851,400.00     37,018,429.76     4,137,900.00    531,176.77      86,884,330.00 51,326,938.72      35,557,391.28 59.08     

79,411,973.58 55,960,565.77 214,968,963.52 135,509,177.98 10,635,592.90 200,000.00 5,132,363.86 6,822,900.00 3,950,396.97 312,039,430.00 200,552,507.58    111,486,922.42 64.27     

ครุภัณฑ์  ท่ีดินส่ิงก่อสร้าง ต้ังเบิก 

รวม

ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก 

ตารางท่ี 3 แสดงรายงานการต้ังเบิกสะสมงบประมาณ รายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ประจ าเดือน   ตุลาคม-มิถุนายน พ.ศ. 2567

 
ล าดับท่ี

 งบบุคลากร งบด าเนินงาน

ร้อยละ

งบลงทุน

รวมเบิกใช้ คงเหลือหน่วยงาน
จัดสรร

อุดหนุนท่ัวไปกองทุน3กอง

 รวมท้ังส้ินจัดสรร
จัดสรร ต้ังเบิก 



1        คณะครุศาสตร์ 5,096,840.00 3,558,804.82             985,560.00 597,154.20 2,417,600.00 1,836,000.00 351,499.30 - - 7,597,400.00 1,790,098.20 17,933,400.00 6,297,556.52      11,635,843.48 35.12  

2        คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 2,917,720.00 1,604,973.02             852,800.00 723,371.58 514,360.00 200,000.00 405,966.48 - - 4,520,394.00 1,253,473.00 9,005,274.00 3,987,784.08      5,017,489.92 44.28  

3        คณะวิทยาการจัดการ 6,876,492.40 2,014,017.20             715,110.00 577,697.62 17,533,077.60 - 837,495.00 - - 585,468.00 500,848.65 25,710,148.00 3,930,058.47      21,780,089.53 15.29  

4        คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,694,000.00 1,275,494.78           1,165,000.00 749,017.18 1,916,600.00 - 280,510.00 - - 1,472,880.00 1,328,281.09 7,248,480.00 3,633,303.05      3,615,176.95 50.13  

6        คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,098,100.00 580,694.78             642,780.00 471,286.77 9,395,000.00 3,096,300.00 - - - 906,788.00 716,381.94 15,138,968.00 1,768,363.49      13,370,604.51 11.68  

7        คณะเทคโนโลยีการเกษตร 288,800.00 217,366.02             175,700.00 85,767.50 2,993,700.00 1,050,000.00 - - - 998,500.00 561,722.08 5,506,700.00 864,855.60         4,641,844.40 15.71  

8        คณะสาธารณสุขศาสตร์ 3,248,343.00 1,807,957.11             964,500.00 741,517.30 5,184,857.00 - 277,671.00 - - 549,950.00 442,015.96 9,947,650.00 3,269,161.37      6,678,488.63 32.86  

9        วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 1,801,750.00 829,824.37             190,200.00 121,229.50 - - - - - 394,036.00 342,720.00 2,385,986.00 1,293,773.87      1,092,212.13 54.22  

10      มรภ. วไลยฯสระแก้ว 689,360.00 545,567.15             195,700.00 195,700.00 35,000.00 7,000,000.00 35,000.00 - - 4,172,500.00 1,776,956.00 12,092,560.00 2,553,223.15      9,539,336.85 21.11  

11      
บัณฑิตวิทยาลัย 14,623,730.00 8,155,335.69                         -   - 31,270.00 - 20,570.01 - - - - 14,655,000.00 8,175,905.70      6,479,094.30 55.79  

12      ส านักงานอธิการบดี 95,695,443.58 70,594,436.72 52,567,359.92 34,077,253.11         11,303,750.00 9,804,340.15 3,200,396.50 68,972,400.00 1,200,354.50 270,849,800.00 190,700,097.77 2,274,300.00 1,749,043.00 8,640,100.00 3,234,318.23 513,503,550.00 311,359,843.48   202,143,706.52 60.63  

13       - งานวิเทศสัมพันธ์ 192,200.00 129,824.90                         -   - 7,800.00 7,780.00 - - - - 200,000.00 137,604.90         62,395.10 68.80  

14      กองนโยบายและแผน 1,049,268.20 680,420.61                         -   - 113,131.80 113,131.80 - - 400,000.00 - 1,562,400.00 793,552.41         768,847.59 50.79  

15       - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ - -                         -   - - - - - - - - -                   - 

16      กองพัฒนานักศึกษา 1,000,000.00 -                         -   - - - - - 2,274,300.00 1,127,311.75 3,500,000.00 1,979,158.59 6,774,300.00 3,106,470.34      3,667,829.66 45.86  

17       - งานศิลปวัฒนธรรม - -                         -   - - - - - - - - -                   - 

18       ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 13,162,500.00 12,175,923.36                         -   - 100,000.00 88,810.00 - - - - 13,262,500.00 12,264,733.36     997,766.64 92.48  

19       - งานศูนย์ภาษา 100,000.00 83,947.45                         -   - - - - - 2,577,500.00 980,046.55 2,677,500.00 1,063,994.00      1,613,506.00 39.74  

20       - งานศึกษาท่ัวไป 300,000.00 157,525.20                         -   - - - - - 130,000.00 115,076.55 430,000.00 272,601.75         157,398.25 63.40  

21       ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ
วิชาการ 400,000.00 158,960.14                         -   - 498,200.00 - - - 6,370,800.00 2,351,012.45 7,269,000.00 2,509,972.59      4,759,027.41 34.53  

23      ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,000,000.00 725,500.89                         -   - - - - - 690,000.00 467,092.98 1,690,000.00 1,192,593.87      497,406.13 70.57  

24      สถาบันวิจัยและพัฒนา - -                         -   - - - - - 2,274,300.00 1,074,042.22 3,580,984.00 1,097,810.12 5,855,284.00 2,171,852.34      3,683,431.66 37.09  

 - บ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) - -                         -   - - - - - - - - -                   - 

25      ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 2,000,000.00 1,495,268.50                         -   - - - - - - - 2,000,000.00 1,495,268.50      504,731.50 74.76  

26      โรงเรียนสาธิต 29,100,000.00 21,733,438.00 42,011,100.00 28,216,089.12         15,282,100.00 11,316,107.98 14,544,300.00 1,245,900.00 1,072,029.00 - - - - 102,183,400.00 62,337,664.10     39,845,735.90 61.01  

27      บริหารทรัพย์สินและรายได้ 20,895,030.00      13,777,332.19     61,851,400.00 37,018,429.76                         -   - 4,137,900.00 - 531,176.77 - - 480,000.00 - 87,364,330.00 51,326,938.72     36,037,391.28 58.75  

145,690,473.58 106,105,206.91 214,968,963.52 135,509,177.98 32,473,200.00 25,383,189.78 62,623,192.90 83,400,600.00 5,221,993.86 270,849,800.00 190,700,097.77 6,822,900.00 3,950,396.97 47,567,300.00 18,937,012.39 864,396,430.00 485,807,075.66  378,589,354.34 56.20  

คงเหลือ ร้อยละ
จัดสรร ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก ครุภัณฑ์  ท่ีดินส่ิงก่อสร้าง ต้ังเบิก จัดสรร

ตารางท่ี 4 แสดงรายงานการต้ังเบิกสะสมงบประมาณแผ่นดินและ รายได้  ประจ าปีงบประมาณ พ .ศ. 2566 ประจ าเดือน  ตุลาคม- มิถุนายน พ.ศ. 2567
  

 ล าดับท่ี หน่วยงาน

 งบบุคลากร งบด าเนินงาน  งบอุดหนุน งบลงทุน งบอุดหนุนบุคลากร

 รวมท้ังส้ินจัดสรร รวมเบิกใช้

อุดหนุนท่ัวไป งบอุดหนุน (ยุทธศาสตร์) 

ต้ังเบิก จัดสรร

รวม

ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก



%เบิกจ่าย
สะสม

เป้าหมาย 100

 ตค.66 6.79 

 พย.66 14.93 

 ธค.66 22.51       
 มค.67 28.99 

 กพ.67 36.50 

 มีค.67 36.35 

 เมย.67 42.06 

 พค.67 48.85 

 มิย.67 56.20 

 กค.67

 สค.67

 กย.67
ค าอธิบายจากตารางแผนภูมิ

ข้อมูลสรุปจากระบบ ERP  ณ วันท่ี 30 มิถุนายน   พ.ศ.2567 โดย นส.เนตรศรินทร์ พิมพ์จันทร์ 

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-31  มิถุนายน พ.ศ.  2567 คิดเป็นร้อยละ 57.17 %  เพ่ิมข้ึน จากเดือนพฤษภาคม   8.34 %

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-31  พฤษภาคมพ.ศ.  2567 คิดเป็นร้อยละ 48.85 %  เพ่ิมข้ึน จากเดือนเมษายน  6.79 %

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-30 เมษายน พ.ศ.  2567 คิดเป็นร้อยละ 36.35 %  เพ่ิมข้ึน จากเดือนมีนาคม ท่ีแล้ว 5.71 %

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-มีนาคม พ.ศ.  2567 คิดเป็นร้อยละ 36.35 %  ลดลงจากเดือนท่ีแล้ว 0.15 % เน่ืองจากยอดงบประมาณจัดสรร งบ
ลงทุนและงบยุทธศาสตร์ปรับจัดสรร

เดือน
ตารางท่ี 5 แสดงร้อยละผลการต้ังเบิกงบประมาณสะสมเปรียบเทียบกับเป้าหมายการเบิกจ่าย ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-กุมภาพันธ์ พ.ศ.  2567 คิดเป็นร้อยละ 36.50 %  เพ่ิมข้ึน 7.51 %
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